BİŞR b. VELID

(bk. KİNDİ, Bişr b. Velid).

BİŞRİYYE

( "t~l)

Mu'tezile'nin Bağdat ekolünü kuran
Bişr b. Mu'temir'in

(ö. 210 / 825)
görüşlerini benimseyenlere

verilen ad
(bk. BİŞR b. MU'TEMİR) .

BİTİK

Eski Türkçe'de
kitap, mektup, yazı;

hüküm, emirname anlamlarında
kullanılan bir terim.

ı

_j

ı

_j

_j

Türkçe· nin eski metinlerinden. biti
rnek "yazmak" fiil kökünün bitigü "ka
lem. divit" gibi bir türevi olduğu anlaşı